Баткен облустук сотунда апелляциялык тартипте карала турган жарандык жана экономикалык иштердин тизмеси (30.09.24 –04.10.24-ж)
	
№
	1-инст-да
караган сот
	     Доогер 


	    Жоопкер
	Доонун мазмууну
	   Түшкөн
күнү
	Дайындалган күнү
	Дайындал-н      
убактысы

	1
СГ
	Кадамжай р/с
	М.Токтосунов
иш.өк. Р.Гапарова	
апелл арыз берген т-п
	Л.Яушева
	Мүлктү камактан бошотуу жөнүндө
	31.10.2022-ж
	22.11.2022-ж
07.12.2022-ж
07.10.2024-ж
дайындалды
	14:00

	2
ГД
	Лейлек р/с
	Д.Орозматова
	А.Бердикулов апелл берген тарап
	Никени бузуу жөнүндө
	19.06.2024-ж
	01.07.2024-ж
12.07.2024-ж 
14.10.2024-ж тыныгуу
	14:00

	   3
  ГД
	Баткен р/с
	Баткен обл прокуратура
	Кара-Булак а/ө
Т.Эрматов иш өкүл С.Аманов апелл арыз берген тарап
	Келишимди жараксыз деп табуу ж/дө
	14.08.2024-ж
	28.08.2024-ж
09.09.2024-ж
24.09.2024-ж
07.10.2024-ж
тыныгуу
	09:00

	  4
 ГД
	Кадамжай р/с
	Д.Мамаева
	А.Жамалов ишенимдүү өкүлү Ч.Мирзабеков
 апелл арыз берген тарап
	Жубайлардын ортосундагы мүлктү бөлүштүрүү жөнүндө
	16.08.2024-ж
	03.09.2024-ж
24.09.2024-ж
14.10.2024-ж
калтырылды
	14:00

	 5
ГД
	Кадамжай р/с
	Н.Гусеинованын өкүлү
Т.Атаманова
апелл арыз берген тарап
	Р.Исмаилова 
Р.Исмаилованын өкүлү З.Шукуров
апелл арыз берген тарап
	Материалдык жана моралдык зыянды өндүрүү жөнүндө
	23.08.2024-ж
	13.09.2024-ж
10.10.2024-ж
калтырылды
	11:00

	 6
ГД
	Лейлек р/с
	М.Юлдашев
	И.Добутова
апелл арыз берген тарап
	Никени бузуу жөнүндө
	27.08.2024-ж
	11.09.2024-ж
10.10.2024-ж
калтырылды
	14:00

	 7
ГД
	Баткен р/с
	А.Акматбеков
	М.Суйунов
апелл арыз берген тарап
Н.Суйунова
	Карызды жана материалдык чыгымды өндүрүү
	29.08.2024-ж
	16.09.2024-ж
30.09.2024-ж
калтырылды

	10:00

	8
 ГД
	Кадамжай р/с
	М.Ташматов
	К.Акбаров тин өкүлү Г.Манасова
апелл арыз берген тарап

	Жер участогунан чыгаруу, мыйзамсыз курулушту бузуу жөнүндө
	05.09.2024-ж
	27.09.2024-ж
15.10.2024-ж
калтырылды
	14:00

	9
ГД
	Кадамжай р/с 
	Ф.Юсупова
	Д.Нишонбаев
апелл арыз берген тарап
	Мүлк бөлүштүрүү жөнүндө
	06.09.2024-ж
	01.10.2024-ж
	11:00

	10
ГД
	Лейлек р/с
	Мам салык кызматы 
апелл арыз берген тарап
	“НПЗ Сафар МКЗ” ЖЧК
	Салыктан болгон карызды өндүрүү жөнүндө
	06.09.2024-ж
	02.10.2024-ж
	11:00

	11
ГД
	Лейлек р/с 
	Н.Абдурасуловдун өкүлү А.Комилов
апелл арыз берген тарап
	Б.Усон кызы 
	Жашы жете элек баланын кызыкчылыктарын жана таламдарын коргоо жөнүндө
	10.09.2024-ж
	26.09.2024-ж
02.10.2024-ж
калтырылды
	14:15

	12
ГД
	Баткен р/с 
	А.Исаков
апелл арыз берген тарап
	Н.Жалилова
	Сатуу, сатып алуу келишимдерин жокко чыгаруу жөнүндө
	11.09.2024-ж
	01.10.2024-ж
	11:00

	13
ГД
	Кадамжай р/с
	Псковская таможня
апелл арыз берген тарап
	Абдылвахыт уулу Нурмухамат
	Бажы төлөмдөрүн жана туумдарын өндүрүү жөнүндө
	16.09.2024-ж
	07.10.2024-ж
	15:00

	14
ГД
	Кадамжай р/с
	К.Сулайманов 
	Н.Сулайманова, А.Ражабали кызынын өкүлү А.Джамалова 
апел арыз берген тарап
	Алименттин өлчөмүн азайтуу жөнүндө
	16.09.2024-ж
	03.10.2024-ж
	15:00

	15
ГД
	Лейлек р/с
	Р.Туйчиевдин өкүлү
А.Комилов
апелл арыз берген тарап
	Н.Махкамбаева
	Жашы жете элек балдар менен жолугушуу жөнүндө
	16.09.2024-ж
	02.10.2024-ж
	15:00

	16
ГД
	Баткен р/с
	Мурзакан к Э.
	А.Аширбековдун өкүлү
К.Аскаров
апелл арыз берген тарап
	Аталык укуктан ажыратуу жөнүндө
	17.09.2024-ж
	03.10.2024-ж
	11:00

	17
ГД
	Баткен р/с
	К.Исоевдин өкүлү 
Т.Жамалов
апелл арыз берген тарап
	О.Тагоева
О.Бегматова
	Алименттин өлчөмүн өзгөртүү жөнүндө
	17.09.2024-ж
	30.09.2024-ж
	11:00

	 18
ГД
	Кадамжай р/с
	ЗАО “Главнефтегаз”
апелл арыз берген тарап
	Ак-Турпак айл өкмөтү
	Келишимди бузуу жөнүндөгү билдирүүнү жараксыз деп табуу жөнүндө
	24.09.2024-ж
	16.10.2024-ж
	14:00

	19
ГД
	Кадамжай р/с 
	Абдугапар кызы Канайымдын өкүлү А.Мурзабаев
апелл арыз берген тарап
	Ө.Абдиев
	Мүлк бөлүштүрүү жөнүндө
	24.09.2024-ж
	16.10.2024-ж
	11:00

	 20
ГД
	Баткен р/с
	Б.Орунбаева
	Д.Досбаевдин өкүлү А.Закирова
апелл арыз берген тарап
	Алимент өндүрүү жөнүндө
	25.09.2024-ж
	09.10.2024-ж
	11:00

	21
ГД
	Лейлек р/с
	Н.Махкамов
	Лейлек РИИБ
апелл арыз берген тарап
	Эмгек акыны өндүрүү жөнүндө
	25.09.2024-ж
	15.10.2024-ж
	14:00








Тизмени  түзгөн катчы:						А.Султанова



